※特別な事情が無い場合は、申し立て書の提出日をもって取消し日とします。

軽自動車税（種別割） 標識未所有申立書

年   月   日

三島市長 あて

    使用者(納税義務者)住所

    使用者（納税義務者）氏名

                電話番号

 現在、下記のとおり（ 軽自動車・標識 ）を所有していませんので、納税義務の取り消

しをお願いします。今後標識に関する一切の責任を負い、発見された場合には、ただちに

返納の手続きをとることを誓約します。

記

対象車両

標識

番号

車台

番号
 車名

１ 車両・標識のゆくえ（該当するものに〇）

① 解体・廃棄した ②他人に譲った ③盗難にあった

④ その他（                                ）

２ 上記１で①（解体・廃棄した）を選択：その年月日・解体・廃棄場所

  平成・令和   年   月   日

引渡し業者名または解体業者名及び連絡先電話番号（証明書を添付・証明書を紛失）

３ 上記１で②（他人に譲った）を選択：その年月日及び譲渡先

  平成・令和   年   月   日

譲渡先住所（居所）・氏名・連絡先電話番号

４ 上記１で③（盗難にあった）を選択：その年月日・盗難場所及び盗難届を提出しなかった理由

  平成・令和   年   月   日  場所

盗難届を提出しなかった理由

５ 上記１で④（その他）を選択：詳細を記入